

LÕIMINGUPÄEV 19.10.2018
TEEMA "EESTI VABARIIK 100"
1.-3. klassi õpikojad
LÕUNA 10.35

I ÕPITUBA Kell 8.15-8.55	II ÕPITUBA Kell 9.05-9.45	III ÕPITUBA Kell 9.55-10.35	IV ÕPITUBA Kell 10.50- 11.30	V ÕPITUBA Kell 11.40-12.20	VI ÕPITUBA Kell 12.30-13.10
<p>1. kl (I grupp) Õp Astridi klassis</p> <p>Eesti mäng</p> <p>Mälumängu stiilis mäng, mis hõlmab looduse, inimeseõpetuse, matemaatika, eesti keele ja käelise teadmisi.</p> <p>ÕPETAJA Astrid, Ave Mürel</p>	<p>1. kl (I grupp) Õp Heli M klassis</p> <p>Eesti linnud Lindude hääled, laulud, mõistatused, rahvapärased nimetused. Munade võrdlus, kaalumise. Suurim ja väikseim lind, Eesti aastalinnud</p> <p>Eesti keele, loodusõpetuse, kunstiõpetuse ja matemaatika lõimimine</p> <p>ÕPETAJA Heli M ja Daivi Jõerand</p>	<p>1. kl (I grupp) Õp Heli L klassis</p> <p>Eesti veekogud</p> <p>Eesti keele, looduse ja käelise lõimimine</p> <p>ÕPETAJA Heli L</p>	<p>1. kl (I grupp) Aulas</p> <p>Eesti rahvamängud</p> <p>Kehalise kasvatuse ja koduloo lõimimine</p> <p>ÕPETAJA Anneli</p>	<p>1. kl (I grupp) Kab 21</p> <p>Eesti mets ja metsloomad Loomade hääled, mõistatused, rahvapärased nimetused</p> <p>Eesti keele, matemaatika, kunstiõp ja loodusõpetuse lõimimine</p> <p>ÕPETAJA Tiina K ja Daivi</p>	<p>1. kl (I grupp) Õp Jane klassis</p> <p>Värvused sini-must-valge (luule, rühmitamine)</p> <p>Käelise, eesti keele ja matemaatika lõimimine</p> <p>ÕPETAJA Jane</p>
<p>1. kl (II grupp) Õp Heli M klassis</p> <p>Eesti linnud Lindude hääled, laulud, mõistatused, rahvapärased nimetused. Munade</p>	<p>1. kl (II grupp) Õp Astridi klassis</p> <p>Eesti mäng</p>	<p>1. kl (II grupp) Aulas</p> <p>Eesti rahvamängud</p>	<p>1. kl (II grupp) Kab 21</p> <p>Eesti mets ja metsloomad Loomade hääled, mõistatused, rahvapärased</p>	<p>1. kl (II grupp) Õp Jane klassis</p> <p>Värvused sini-must-valge (luule, rühmitamine)</p>	<p>1. kl (II grupp) Õp Heli L klassis</p> <p>Eesti veekogud</p>

<p>võrdlus, kaalumine. Suurim ja väikseim lind, Eesti aastalinnud</p> <p>Eesti keele, loodusõpetuse, kunstiõpetuse ja matemaatika lõimimine</p> <p>ÕPETAJA Heli M ja Daivi Jõerand</p>	<p>Mälumängu stiilis mäng, mis hõlmab looduse, inimeseõpetuse, matemaatika, eesti keele ja käelise teadmisi.</p> <p>ÕPETAJA Astrid, Ave Mürel</p>	<p>Kehalise kasvatuse ja koduloo lõimimine</p> <p>ÕPETAJA Anneli</p>	<p>nimetused</p> <p>Eesti keele, matemaatika, kunstiõp ja loodusõpetuse lõimimine</p> <p>ÕPETAJA Tiina K ja Daivi</p>	<p>Käelise, eesti keele ja matemaatika lõimimine</p> <p>ÕPETAJA Jane</p>	<p>Eesti keele, looduse ja käelise lõimimine</p> <p>ÕPETAJA Heli L</p>
<p>2A Õp Jane klassis</p> <p>Värvused sini-must-valge (luule, rühmitamine)</p> <p>Käelise, eesti keele ja matemaatika lõimimine</p>	<p>2A Õp Heli L klassis</p> <p>Eesti veekogud</p> <p>Eesti keele, looduse ja käelise lõimimine</p>	<p>2A Õp Heli M klassis</p> <p>Eesti linnud Lindude hääled, laulud, mõistatused, rahvapärased nimetused. Munade võrdlus, kaalumine. Suurim ja väikseim lind, Eesti aastalinnud</p> <p>Eesti keele, loodusõpetuse, kunstiõpetuse ja matemaatika lõimimine</p>	<p>2A Õp Astridi klassis</p> <p>Eesti mäng</p> <p>Mälumängu stiilis mäng, mis hõlmab looduse, inimeseõpetuse, matemaatika, eesti</p>	<p>2A Aulas</p> <p>Eesti rahvamängud</p> <p>Kehalise kasvatuse ja koduloo lõimimine</p>	<p>2A Kab 21</p> <p>Eesti mets ja metsloomad Loomade hääled, mõistatused, rahvapärased nimetused</p> <p>Eesti keele, matemaatika, kunstiõp ja loodusõpetuse lõimimine</p>

ÕPETAJA Jane	ÕPETAJA Heli L	ÕPETAJA Heli M ja Daivi Jõerand	keele ja käelise teadmisi. ÕPETAJA Astrid, Ave Mürel	ÕPETAJA Anneli	ÕPETAJA Tiina K ja Daivi
2B Õp Heli L klassis Eesti veekogud	2B Õp Jane klassis Värvused sini-must-valge (luule, rühmitamine)	2B Kab 21 Eesti mets ja metsloomad Loomade hääled, mõistatused, rahvapärased nimetused	2B Õp Heli M klassis Eesti linnud Lindude hääled, laulud, mõistatused, rahvapärased nimetused. Munade võrdlus, kaalumine. Suurim ja väikseim lind, Eesti aastalinnud	2B Õp Astridi klassis Õp Astridi klassis Eesti mäng	2B Aulas Eesti rahvamängud
Eesti keele, looduse ja käelise lõimimine	Käelise, eesti keele ja matemaatika lõimimine	Eesti keele, matemaatika, kunstiõp ja loodusõpetuse lõimimine	Eesti keele, loodusõpetuse, kunstiõpetuse ja matemaatika lõimimine	Mälumängu stiilis mäng, mis hõlmab looduse, inimeseõpetuse, matemaatika, eesti keele ja käelise teadmisi.	Kehalise kasvatuse ja koduloo lõimimine
ÕPETAJA Heli L	ÕPETAJA Jane	ÕPETAJA Tiina K ja Daivi	ÕPETAJA Heli M ja Daivi Jõerand	ÕPETAJA Astrid, Ave Mürel	ÕPETAJA Anneli
3A Aulas Eesti rahvamängud	3A Kab 21 Eesti mets ja metsloomad	3A Õp Astridi klassis Eesti mäng	3A Õp Jane klassis Värvused sini-must-valge (luule,	3A Õp Heli L klassis Eesti veekogud	3A Õp Heli M klassis Eesti linnud Lindude hääled,

	Loomade hääled, mõistatused, rahvapärased nimetused		rühmitamine)		laulud, mõistatused, rahvapärased nimetused. Munade võrdlus, kaalumise. Suurim ja väikseim lind, Eesti aastalinnud
Kehalise kasvatuse ja koduloo lõimimine	Eesti keele, matemaatika, kunstiõp ja loodusõpetuse lõimimine	Mälumängu stiilis mäng, mis hõlmab looduse, inimeseõpetuse, matemaatika, eesti keele ja käelise teadmisi.	Käelise, eesti keele ja matemaatika lõimimine	Eesti keele, looduse ja käelise lõimimine	Eesti keele, loodusõpetuse, kunstiõpetuse ja matemaatika lõimimine
ÕPETAJA Anneli	ÕPETAJA Tiina K ja Daivi	ÕPETAJA Astrid, Ave Mürel	ÕPETAJA Jane	ÕPETAJA Heli L	ÕPETAJA Heli M ja Daivi Jõerand
3B Kab 21	3B Aulas	3B Õp Jane klassis	3B Õp Heli L klassis	3B Õp Heli M klassis	3B Õp Astridi klassis
Eesti mets ja metsloomad Loomade hääled, mõistatused, rahvapärased nimetused	Eesti rahvamängud	Värvused sini-must-valge (luule, rühmitamine)	Eesti veekogud	Eesti linnud Lindude hääled, laulud, mõistatused, rahvapärased nimetused. Munade võrdlus, kaalumise. Suurim ja väikseim lind, Eesti aastalinnud	Eesti mäng
Eesti keele, matemaatika, kunstiõp ja	Kehalise kasvatuse ja koduloo lõimimine	Käelise, eesti keele ja matemaatika lõimimine	Eesti keele, looduse ja käelise lõimimine	Eesti keele, loodusõpetuse, kunstiõpetuse ja	Mälumängu stiilis mäng, mis hõlmab looduse,

loodusõpetuse lõimimine				matemaatika lõimimine	inimeseõpetuse, matemaatika, eesti keele ja käelise teadmisi.
ÕPETAJA Tiina K ja Daivi	ÕPETAJA Anneli	ÕPETAJA Jane	ÕPETAJA Heli L	ÕPETAJA Heli M ja Daivi Jõerand	ÕPETAJA Astrid, Ave Mürel

13. 55 KONTSERT "Balletist kaasaegse tantsuni" (kestab 45 minutit)